DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA ANÁLISE DA
CONCEPÇÃO DOS DISCENTES DO IFRN-CAMPUS PAU DOS FERROS/RN EM
RELAÇÃO AO PROJETO DE EXTENÇÃO COLETARES de autoria de JOAO VICTOR
PIRES DA SILVA, ALBANISIA TEIXEIRA DA COSTA, MICHELLE DE OLIVEIRA
GUIMARÃES BRASIL, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88340

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88340